SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

88.040-900 – FLORIANÓPOLIS – SC

Edital 006/2023/PPGA – Processo Seletivo

A Comissão Geral do Processo Seletivo torna público o Resultado definitivo
do processo seletivo do Mestrado.

Linha: Finanças e Desenvolvimento Econômico
Ações afirmativas

CPF Média Final Resultado Final

***.178.239-** 7,01 Aprovado

Linha: Finanças e Desenvolvimento Econômico
Ampla Concorrência

CPF Média Final Resultado Final

***.562.439-** 8,70 Aprovado

***.346.559-** 8,40 Aprovado

***.178.239-** 7,01 Aprovado

Linha: Gestão Universitária
Ampla Concorrência

CPF Média Final Resultado Final

***.671.789-** 9,33 Aprovado

***.927.809-** 8,55 Aprovado

***.545.009-** 8,36 Aprovado

***.333.909-** 8,23 Aprovado

***.918.559-** 7,03 Aprovado - 1º Lista de espera

Linha: Marketing e Estratégia nas Organizações
Ampla Concorrência

CPF Média Final Resultado Final

***.088.539-** 9,24 Aprovado

https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/249744

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

88.040-900 – FLORIANÓPOLIS – SC

***.639.159-** 8,84 Aprovado

***.649.699-** 8,44 Aprovado

Linha: Organizações e Sociedade
Ações Afirmativas

CPF Média Final Resultado Final

***.670.949-** 8,90 Aprovado

***.357.181-** 8,74 Aprovado - 1º Lista de espera

Linha: Organizações e Sociedade
Ampla Concorrência

CPF Média Final Resultado Final

***.736.005-** 8,94 Aprovado

***.670.949-** 8,90 Aprovado

***.357.181-** 8,74 Aprovado

***.835.998-** 8,36 Aprovado

***.084.122-** 8,05 Aprovado - 1º Lista de espera

Florianópolis, 12 de dezembro de 2023.

Comissão Geral do Processo Seletivo

		2023-12-12T09:04:58-0300

		2023-12-12T09:38:15-0300

		2023-12-12T09:41:49-0300

		2023-12-12T09:48:21-0300

		2023-12-12T10:16:21-0300